
0712 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОТУРЬИНСК 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 19.08.2020 № 712  

г. Краснотурьинск 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  

городского округа Краснотурьинск от 24.11.2015 № 1453  

«О создании комиссии по профилактике экстремизма в городском округе 

Краснотурьинск на территории Свердловской области»   

 

 

В соответствии со статьями 16, 16.1 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации  

от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской  

деятельности», решением Совета общественной безопасности Свердловской 

области от 20.05.2009 № 7, статьей 6, 32 Устава городского  

округа Краснотурьинск, утвержденного решением Краснотурьинской 

городской Думы от 23.06.2005 № 76, с целью организации работы  

по реализации государственной политики в сфере профилактики экстремизма, 

минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории 

городского округа Краснотурьинск, Администрация (исполнительно-

распорядительный орган местного самоуправления) городского округа 

Краснотурьинск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в постановление Администрации городского округа 

Краснотурьинск от 24.11.2015 № 1453 «О создании комиссии по профилактике 

экстремизма в городском округе Краснотурьинск на территории  

Свердловской области» следующие изменения 

1.1.  Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается). 

1.2. Пункт 4.5. приложения № 2 изложить в следующей редакции «4.5. 

Заседания Комиссии проводятся не реже одного раза в квартал. В случае 

необходимости по решению председателя Комиссии могут проводиться 

внеочередные, совместные и заочные  заседания Комиссии.».  



2 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Краснотурьинск. 

3.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава городского округа                                                                  А.Ю. Устинов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Приложение 
к постановлению Администрации  

городского округа Краснотурьинск 

от 19.08.2020 № 712 

«О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа 

Краснотурьинск от 24.11.2015 № 1453  

 «О создании комиссии по профилактике 

экстремизма в городском округе 

Краснотурьинск на территории 

Свердловской области» 

 

Приложение № 1  

к постановлению  Администрации  

городского округа Краснотурьинск 

от 24.11.2015 № 1453  «О создании 

комиссии по профилактике экстремизма в 

городском округе Краснотурьинск на 

территории Свердловской области» 

 

 

Состав 

комиссии по профилактике экстремизма в городском округе 

Краснотурьинск на территории Свердловской области 

 

 

Устинов Александр 

Юрьевич 

- председатель комиссии, Глава городского округа 

Краснотурьинск; 

Корсиков Михаил 

Анатольевич 

- заместитель председателя комиссии, первый 

заместитель Главы Администрации городского 

округа Краснотурьинск; 

Незамутдинов   

Рашид Киямович 

- секретарь комиссии, начальник муниципального 

казенного учреждения «Управление гражданской 

защиты городского округа Краснотурьинск»; 

члены комиссии  

Глухова Татьяна 

Станиславовна  
- главный специалист муниципального казенного 

учреждения «Управление гражданской защиты 

городского округа Краснотурьинск»; 

Доронина Светлана 

Александровна 

- начальник отделения по вопросам миграции 

Межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел  России «Краснотурьинский»  

(по согласованию); 

Дубовиков Игорь 

Михайлович  

- начальник управления физической культуры, спорта  

и молодежной политики Администрации городского 

округа Краснотурьинск; 

Стрелец Елена 

Валерьевна   

- заместитель Главы Администрации городского 

округа Краснотурьинск; 



4 

Стребков Валерий 

Иванович 

- начальник межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел  России 

«Краснотурьинский» (по согласованию); 

Тукмакова Ольга 

Николаевна 
- начальник муниципального органа «Управление 

культуры городского округа Краснотурьинск»  

(по согласованию); 

Шайдуров 

Дмитрий Юрьевич 

 

- начальник отдела Управления Федеральной службы 

безопасности России по Свердловской области  

в городе Серове (по согласованию); 

Шрайнер Елена 

Карловна 
- начальник муниципального органа «Управление 

образования городского округа Краснотурьинск»  

(по согласованию). 

 

 

Глава городского округа                                                                  А.Ю. Устинов 


